
第６９号 令和７年５月２８日 回覧
〈発行者〉 南端・豊岡地区健康づくり推進協議会

だんだんと暑さが増し、夏の訪れを感じる季節となりましたが、皆さまにおかれましては、
ますますご健勝のことと存じます。
また、日頃より南端・豊岡地区健康づくり推進協議会の活動にご協力をいただき
ありがとうございます。
５月１日に南端・豊岡地区健康づくり推進協議会総会が行われ、昨年に引き続
き会長をお受けすることになりました。今年度もどうぞよろしくお願いいたします。

会長挨拶 会長 木下 静子（上の原区）

裏面へつづく

（☎73-3130）

日 時

会 場

申込み方法

令和７年７月６日（日）
AM９：３０～１１：３０

豊岡小学校 体育館

各区の健康づくり推進員、または、下記問合先までご連絡ください
※申し込み期限・・・令和７年６月３０日（月）

ボール投げ３並べ

囲碁ボール

爆弾ゲーム

ダーツ

脳トレ

お問い合わせ

主催
南端・豊岡地区健康づくり推進協議会 会長 木下 静子

（☎72-4693）

共催 日出町役場健康増進課 健康増進係

内容

参加者

南端・豊岡地区町民（どなたでも）
※お子さんもご参加いただけます

準備するもの

動きやすい服装（運動しやすい洋服、運動靴）、タオル
※協議会でお茶はご準備していますが、暑くなることがありますので、
各自 水分補給のご対策をお願いします。



南端・豊岡地区健康づくり推進協議会の総会が、健康づくり
推進員３１名中、２０名の参加（委任状提出５名）にて、
５月１日（木）に豊岡地区公民館（2階ホール）で行わ
れました。
来賓として、南端地区区長会長 髙橋 圀隆様、豊岡地区
区長会長 工藤 都四男様、健康増進課課長 後藤 将児
様のご出席を賜りました。
役員より、令和６年度の事業報告と収支決算報告及び会
計監査報告、令和７年度の事業計画（案）と収支予算
（案）、役員改選（案）について説明があり、質疑・討論の
後、承認され、閉会となりました。

校区 区名 推進員

南端

目刈 井上 勝介

高平
吉野 勝久

是永 恵子

薄尾 菅原 良子

今畑 髙橋

柏川 西園寺 公輝

豊岡

太田 安藤 裕人

是城 安藤 民子

長野 小野 ひろみ

法花寺 小田 勝巳

校区 区名 推進員

豊岡

上の原 木下 静子

宮の下 本田 美智子

中の二 田中 はるか

中の三 桒野 美津子

影の木
幸野 雅子

田中 いづみ

西の一 池部 千恵美

西の二 杉野 紀一朗

西の三
安部 茂

山崎 貴久子

校区 区名 推進員

豊岡

西区
一宮 祐子

山口 辰生

新町 土井 久代

仲町 脇 恵美

豊岡本町 野田 美惠子

辻間団地東 一宮 みち子

辻間団地西 安部 生子

辻間団地南 秋吉 けさみ

辻間団地北 内藤 和子

小浦 家入 竜哉

影平 松本 文明

＼一緒に南端・豊岡地区を元気にしていきましょう ！／


